Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0240/2003
Em, 09 de abril de 2003.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, Indica ao P~
DLT - Divisão Regional Litorânea da CESAN, através do Sr. Joelson
Gonçalves, a seguinte necessidade;

Que seja providenciada, com a máxima urgência, a
colocação de rede de abastecimento de água na ma Darcy Duarte, no
balneário de Iriri.

Tal pedido se faz, tendo em vista que os moradores da
citada ma são servidos pelos moradores de outra ma.

Ressalte-se que, para efeito deste pedido, seja estudada a
viabilidade e, que esta Casa seja comunicada se o serviço for possível.

Plenário Ulisses Guimarães, 08 de outubro de 2003.

CSmara IVJynidpa! ri» AnctiietafS
P < .1 i (.'COL O

s_DÂ / IO

Hüf.i: -l2L'.OC!.bS^

MARÇUSoWiÇip-D
Vereador

R ASSAD

"

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS